
 

Uchwała Nr 11/84/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej:  „Realizacja 
programów i projektów skierowanych do dzieci i młodzieży szkolnej w zakresie poprawy ich 
stanu zdrowia i sprawności fizycznej”, „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu  
w środowisku osób niepełnosprawnych”, „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej 
osób starszych”, „Wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we współzawodnictwie 
sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych”, „Wspieranie przygotowań  
i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa, przygotowujących się  
do mistrzostw świata i Europy” przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2017. 
 
        Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2016 r. poz.1817) oraz Uchwały Nr 64/1087/16/V Zarządu Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z  dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2017, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: 
„Realizacja programów i projektów skierowanych do dzieci i młodzieży szkolnej  
w zakresie poprawy ich stanu zdrowia i sprawności fizycznej”, „Upowszechnianie  
i popularyzowanie sportu w środowisku osób niepełnosprawnych”, „Propagowanie  
i promowanie aktywności fizycznej osób starszych”, „Wspieranie szkolenia zawodników  
i ich udział we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk 
głuchych”, „Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów 
województwa, przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy” przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w roku 2017 wpłynęło 20 ofert, z których jedna nie spełniała 
wymogów formalnych. Spośród 19 ofert spełniających wymogi formalne: 
1) na zadanie „Realizacja programów i projektów skierowanych do dzieci i młodzieży 

szkolnej w zakresie poprawy ich stanu zdrowia i sprawności fizycznej” – wpłynęły trzy 
oferty,  z których dwie wybrano do realizacji; 

2) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób 
niepełnosprawnych” –  wpłynęła 1 oferta,  którą wybrano do realizacji; 



3) na zadanie „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych” – 
wpłynęło sześć ofert,  z których trzy wybrano do realizacji; 

4) na zadanie „Wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we współzawodnictwie 
sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych”– wpłynęło sześć ofert,  
z których sześć wybrano do realizacji; 

5) na zadanie „Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych 
reprezentantów województwa, przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy”  
–  wpłynęły trzy oferty, z których trzy wybrano do realizacji. 

2. Z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela się dotacji celowych  
na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1, zgodnie z wykazem realizujących  
je podmiotów oraz wysokością udzielonych dotacji, stanowiącym załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, którym nie udziela się dotacji celowych z budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na zadania, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2  
do niniejszej uchwały. 

4.   Wykaz podmiotów, których oferty nie spełniły wymogów formalnych, stanowi załącznik  
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 

§ 3 
 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości                       
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 


